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Pamie¢ DDR4 Pro 32GB/3200

(2*16GB) CL22

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

CAS Latency

Radiator

Obstuga ECC

Liczba pamieci w zestawie
Czestotliwos¢ szyny pamieci
Catkowita pojemnos¢ pamieci

Rodzaj pamieci

Pamie¢ DDR4 Pro 32GB/3200 (2*16GB) CL22

359,99 zt

292,67 zt
SACRC4G3232CP20
CP2K16G4DFRA32A
649528937780
CL22

Tak

Nie

2

3200 MHz

32

DDR4

Zaprojektowana, aby pomdc graczom, twércom i profesjonalistom w szybszym i ptynniejszym uruchamianiu ich systeméw
DDR4, pamiec Crucial DDR4 Pro do komputerdéw stacjonarnych jest jednym z najtatwiejszych i najtafnszych sposobéw poprawy
wydajnosci bez zamieszania zwigzanego z przetaktowywaniem, dostrajaniem opéznien, sciganiem kosci i diodami LED.
Szybciej taduj programy, zwieksz czas reakcji i z fatwoscig uruchamiaj aplikacje intensywnie korzystajgce z danych,
jednoczesnie zwiekszajgc mozliwosci wielozadaniowosci komputera.
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